
        COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO 

 
Numero 57 Del 21-05-2021  

 Reg. generale 139 
 

 
L'anno duemilaventuno il giorno ventuno del mese di maggio nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO: 

• Che questo Ente è proprietario di un mezzo Ape Piaggio adibiti al servizio 
manutentivo, utilizzati anche per il trasporto di materiale vario e attrezzatura per 
gli operai nell’ambito della varie manutenzione e altre mansioni; 
 

• Che detto mezzo presentano un forte degrado e quindi non sono più funzionali 
agli usi e non possono garantire la sicurezza del trasporto delle persone e delle 
cose; 
 

• Che la riparazione dei mezzi non risulta conveniente in relazione al costo dei 
medesimi e alla garanzia di sicurezza per gli anni successivi; 

 
RAVVISATA la necessita di provvedere all’acquisto di un mezzo Comunale, di idonee 
caratteristiche prestazionali da impiegarsi a servizio della manutenzione ordinaria del 
Territorio; 
 
VISTA la richiesta trasmessa alla FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DELLA 
PROVINCIA DI MACERATA, assunta al protocollo Comunale al n. 799 del 23/02/2021, 
con la quale si è richiesto un contributo per la fornitura di un mezzo Comunale 
“autocarro”;  
 
VISTO che la  FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DELLA PROVINCIA DI 
MACERATA ha concesso un contributo di € 15.000,00 con nota assunta al protocollo 
generale di questo Ente al n. 1033 del 09/03/2021 per l’acquisto del predetto autocarro; 
 
VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 48 del 26/04/2021 
con la quale si è provveduto ad affidare alla Ditta  2RC RENT S.R.L. di Rocchetti Rito di 
Camerino Loc. Torre del Parco, snc. (MC) 62032, P. IVA 01586950436, la fornitura del 
suddetto mezzo; 
 
VISTA la fattura n. 26/C del 04/05/2021 trasmessa in formato elettronico, con cui la Ditta  
2RC RENT S.R.L. di Rocchetti Rito di Camerino Loc. Torre del Parco, snc. (MC) 62032, 
P. IVA 01586950436, ha richiesto il pagamento della somma complessiva di € 15.000,00 

Oggetto:LIQUIDAZIONE FATTURA N. 26/C DEL 04/05/2021 ALLA DITTA 
"2RC RENT S.R.L." DI ROCCHETTI RITO DI CAMERINO LOC. 
TORRE DEL PARCO (MC), P. IVA 01586950436 - FORNITURA 
AUTOCARRO PIAGGIO PORTER 1.3 GPL ECOPOWER 
RIBALTABILE - CIG: Z9A3103726. 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 57 del 21-05-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

(IVA 22% compresa) quale compenso relativo alla Fornitura dell’Autocarro “PIAGGIO 
PORTER, 1.3 GPL ECOPOWER, RIBALTABILE”; 
 
ACCERTATA la regolarità della richiamata fattura e ritenuto di dover dare corso alla 
liquidazione; 
 

VISTA la regolarità contributiva della Ditta  2RC RENT S.R.L. di Rocchetti Rito n. prot. 
INAIL_24583808, data richiesta 23/01/2021 data scadenza validità 23/05/2021; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione per l’importo complessivo pari ad € 
15.000,00 IVA 22% compresa relativi alla fattura elettronica n. 26/C del 04/05/2021, 
trasmessa dalla Ditta  Ditta  2RC RENT S.R.L. di Rocchetti Rito di Camerino Loc. Torre 
del Parco, snc. (MC) 62032, P. IVA 01586950436; 
 

VISTO il Z9A3103726; 
 

VISTO il D.lgs 267/2000; 
 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

VISTO il Decreto del Sindaco, n. 1 del 13/07/2020 con il quale è stato attribuito l’incarico 

di Responsabile; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente 

disposto; 
 
2. di liquidare la fattura n. 26/C del 04/05/2021, trasmessa in formato elettronico, 

con cui la Ditta  2RC RENT S.R.L. di Rocchetti Rito di Camerino Loc. Torre del 
Parco, snc, (MC) 62032, P. IVA 01586950436, ha richiesto il pagamento della 
somma complessiva di € 15.000,00 (IVA 22% compresa) quale compenso 
relativo alla Fornitura dell’Autocarro “PIAGGIO PORTER, 1.3 GPL ECOPOWER, 
RIBALTABILE”; 
 

3. imputare l’importo del presente atto di complessivi € 15.000,00 (IVA 22% 

compresa) al Cod. Bil. 01.11-2.02.01.01.001 ex Cap. 2915 del Bilancio di 
previsione 2021, gestione competenze che presenta la dovuta disponibilità; 

 
4. trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per la prescritta 

attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 49 del D. 
Lgs. 18/08/2000 n.267, e diventerà esecutiva con la predetta attestazione;  

 
5. pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio del 

Comune di Monte Cavallo; 
 

6. trasmettere il presente atto, contestualmente alla Fattura e il seguente Mandato 
di Pagamento alla Fondazione Cassa di Risparmio di Macerata.  

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to PODUTI ALESSANDRO 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 57 del 21-05-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 57 del 21-05-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 21-05-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to PODUTI ALESSANDRO 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

 

 

Data: 21-05-2021 

 

 

Il Responsabile del servizio 

 F.to CECOLI PIETRO 

 
_______________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 21-05-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to CECOLI PIETRO 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 210 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 
questo Comune dal giorno 27-05-2021 al giorno 11-06-2021 e che contro la 
stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 12-06-2021  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 27-05-2021  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PODUTI ALESSANDRO 

 


